intentado, mantenho a conclusão do Pregoeiro, que se demonstrou rente ao princípio da vinculação ao
edital.

 
Assim, homologo o Procedimento Licitatório nº 43/2022, bem como adjudico o item

 1 e mantenho a adjudicação dos itens 2, 3, 4, 5 e 6, abaixo listados, no valor total de R$ 1.723.120,00
(um milhão, setecentos e vinte e três mil, cento e vinte reais), nos moldes do termo de
homologação/adjudicação anexo:

 

1. PRIMUS TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA (itens 01
e 02), no valor de RS 1.140.900,00;

2. GLOBALSERV GESTÃO SERVIÇOS E COMPERCIO LTDA (itens 03 e 04),
no valor de R$ 433.200,00;